
 

 

UCHWAŁA NR III/30/24 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu miasta Opola na 2024 r. o kwotę 289.107 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu miasta Opola na 2024 r. o kwotę 289.107 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 2 i 12 do uchwały nr LXXXI/1395/23 Rady Miasta Opola z dnia 14 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2024 rok dokonuje się zmiany w dziale 600 – Transport  

i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zapisu „Trasa średnicowa - opracowanie 

dokumentacji projektowej” na „Budowa infrastruktury na potrzeby rozwoju transportu publicznego w Opolu”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Barbara Kamińska  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 1688



gmina powiat 

852 Pomoc społeczna   289 107,00   289 107,00    0,00

85295 Pozostała działalność   289 107,00   289 107,00    0,00

Dochody bieżące   289 107,00   289 107,00    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  260 196,30   260 196,30    0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  28 910,70   28 910,70    0,00

Ogółem   289 107,00   289 107,00    0,00

Dochody bieżące   289 107,00   289 107,00    0,00

Dochody majątkowe

Załącznik nr 1

do uchwały nr III/30/24

Rady Miasta Opola 

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2024 rok

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1688



852 Pomoc społeczna   289 107,00

85295 Pozostała działalność   289 107,00

Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 

niesamodzielne – III edycja
  289 107,00

Wydatki bieżące   289 107,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  289 107,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   18 050,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 005,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 599,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    401,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    493,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    56,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia    225,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia    25,00

4267 Zakup energii   1 665,00

4269 Zakup energii    185,00

4277 Zakup usług remontowych    225,00

4279 Zakup usług remontowych    25,00

4307 Zakup usług pozostałych   234 607,30

4309 Zakup usług pozostałych   26 065,70

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 152,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    128,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    180,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    20,00

Ogółem   289 107,00

Wydatki bieżące   289 107,00

Wydatki majątkowe

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 2

do uchwały nr III/30/24

Rady Miasta Opola 

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1688


		2024-06-24T13:05:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




